
 

 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 
 

 

Pozvánka na mezinárodní veletrh Silva Regina 2016 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. zve všechny milovníky 

lesa a přírody na mezinárodní lesnický a myslivecký veletrh Silva Regina, který se 

uskuteční od 3. do 7. dubna 2016 na brněnském výstavišti. 

Veletrh má více než dvacetiletou tradici a ačkoliv je pořádán jednou za dva roky, 

VÚLHM se již řadí ke stálým vystavovatelům. Tak jako předloni, i v tomto roce 

bude prezentace VÚLHM součástí stánku Ministerstva zemědělství v pavilónu Z. 

Společně s VÚLHM najde na stánku MZe své vystavovatelské zázemí také Ústav 

pro hospodářskou úpravu lesů.  

Součástí prezentace lesnického výzkumu budou i zajímavé přednášky. V pondělí 4. dubna od 14:00 se 

uskuteční seminář, na němž odborníci z Lesní ochranné služby seznámí veřejnost s předpokládaným vývojem 

gradace kůrovců v letošním roce. V úterý 5. dubna od 14:00 pak proběhne seminář k nejzajímavějším 

výsledkům lesnického výzkumu v posledních letech, a který rovněž připomene, že letos uplynulo 95 let od 

založení první lesnické vědecké instituce v samostatné Republice Československé. Jedním ze zajímavých 

témat semináře bude například množství škodlivých látek v lesních plodech či kontaminace lesních půd.  

Veletrh Silva Regina se uskuteční souběžně s veletrhy Techagro, Animal Vetex a Biomasa.  

Podrobné informace k veletrhu najdete na: http://www.bvv.cz/silva-regina/silva-regina-2016/  

 

 

http://www.bvv.cz/silva-regina/silva-regina-2016/

